
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1203

1097

1109

1170

1141

1100

1182

1092

1012

1216

1153

1159

1091

1164

1038

1180

1081

1176

1184

1007

1004

4

1122

1102

1128

***0380**

***4289**

***4953**

***9006**

***0071**

***7671**

***1913**

***3439**

***8957**

***4362**

***5249**

***0327**

***9755**

***7262**

***3115**

***8379**

***5766**

***9820**

***4425**

***8921**

***2138**

***2443**

***5418**

***2653**

***5380**

AHMED , SAIMA

ALCARAZ ORTEGA, JOSE ANTONIO

ALGARIN GONZALEZ, ALEJANDRO

ALMAGRO UCEDA, ROCIO ASUNCION

ALVAREZ GONZALEZ, CARMEN MARIA

ALVAREZ POZO, JAVIER

ANAYA ROBLES, SANTIAGO

ANTEQUERA RODRIGUEZ, ANTONIO

ARANDA MENDOZA, FRANCISCO MANUEL

BALBOA PEREZ, ANDRES

BALLESTEROS LECHUGA, LUIS CARLOS

BARBA HEREDIA, DANIEL

BARREALES CARRASCO, FRANCISCO

BAS PALOMARES, ALBERTO

BENAVENTE LEPE, MANUEL MARIA

BENITEZ RIVERA, CRISTINA LIBERTAD

BERMUDEZ UREBA, MARIA JOSE

BERNAL GALAN, JOSE MANUEL

BERNAL JODAR, FRANCISCO JESUS

BOLINAGA VILLANUEVA, PEDRO

CALATRAVA HERNANDEZ, ANGEL

CAMACHO SANTIAGO, FERNANDO

CAMBIL CRUZ, ALFREDO

CAÑELLAS FACES, ALBERTO

CARRASCO SALMERON, CARLOS ERNESTO
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1195

1143

1048

1104

1158

1114

1055

1040

1064

1218

1194

1094

1070

1073

1075

1066

1035

1117

1076

1129

1099

1080

1174

1096

1014

***3500**

***4822**

***1957**

***2676**

***7384**

***0818**

***7480**

***6608**

***4341**

***3991**

***3115**

***6688**

***6547**

***2746**

***9302**

***2788**

***5168**

***2891**

***6822**

***9752**

***3862**

***7305**

***6750**

***9578**

***7045**

CASTILLA AMATE, RUBEN

CASTILLO BELTRAN, PATRICIA

CASTILLO GARRIDO, JESUS

CASTRO RODRIGUEZ, EMILIO JOSE

CEREZUELA REQUENA, MARIA DEL ROCIO

CERRATO RODRIGUEZ, GERMAN

CHAVERRA RUA, CLAUDIA PATRICIA

CIVICO CIVICO, ANTONIO FRANCISCO

CLAVER RABAZ, PABLO JOSE

COBOS CHICON, MARIA JESUS

COBOS ESCOBAR, MARIA ISABEL

COLINDRES VELASQUEZ, ELENA DE JESUS

CON GONZALEZ, JOSE MANUEL

CORRAL RODRIGUEZ, MARIA JOSE

CRESCENCIO ALBUIXECH, ADRIAN

CRESPO MORENO, DIEGO

CUEVAS GIL, GEMA

DECENA GAMERO, JOAQUIN

DIAZ CASTRO, MARIA JOSE

DIAZ MERIDA, ALBERTO

DURAN ALBA, JOSE

EGEA RODRIGUEZ, MARIA DE LOS REYES

ENRIQUEZ MAROTO, JORGE JESUS

ESCAMILLA DE AMO, ANTONIO

ESTEVEZ ORTEGA, JUAN CARLOS
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1199

1108

1071

1177

1026

1172

1084

1031

1205

1132

1178

1077

1033

1147

1188

1105

1189

1209

1068

1144

1213

1024

1054

1116

1173

***0377**

***2626**

***5595**

***1387**

***2541**

***2092**

***5678**

***1256**

***2395**

***6464**

***6580**

***4195**

***6993**

***5513**

***6239**

***4717**

***5646**

***7199**

***5610**

***2577**

***3713**

***6927**

***7938**

***1897**

***7467**

FALCON NUÑEZ, MARIA DOLORES

FERNANDEZ AMAYA, LIDIA

FERNANDEZ ESPEJO, ENCARNACION

FERNANDEZ LOPEZ, LAURA

FERNANDEZ RUIZ, JOSE ANTONIO

FERNANDEZ SABIO, GRACIA MARIA

FOUZ MORENO, LUCIA

FUENTES GUTIERREZ, RAQUEL

GALERA MARTINEZ, DAVID

GAMEZ BELMONTE, JOSE

GARCIA BELTRAN, ENRIQUE

GARCIA CARVAJAL, VICTORIA

GARCIA CONTRERAS, ANTONIO

GARCIA CRUZ, MARIA DEL AMPARO

GARCIA HERNANDEZ, JOSE LUIS

GARCIA SANCHEZ, ALEJANDRA

GARCIA SANCHEZ, BARBARA

GARCIA VARGAS, JULIO JOSE

GARCIA BEAMUD LORA, EMILIO

GARRUCHO AMARILLO, MANUEL MARIA

GIL RODRIGUEZ, MARIA JOSE

GOMEZ BOLAÑOS, EFREN

GONZALEZ FERNANDEZ, MARGARITA

GONZALEZ FERNANDEZ, VALERIA

GONZALEZ GARETA, ROCIO
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1002

1155

1082

1008

1142

1078

1163

1

1112

1165

1201

1013

1169

1183

1052

1041

1160

1001

1090

1162

1047

1202

1061

1079

1115

***2760**

***0267**

***1716**

***3693**

***3399**

***1445**

***0117**

***0254**

***8531**

***3261**

***3493**

***5559**

***0973**

***6569**

***8161**

***8780**

***5727**

***7316**

***3056**

***7116**

***0641**

***6760**

***5102**

***8103**

***4232**

GONZALEZ GONZALEZ, NAZARET

GONZALEZ LOPEZ, FRANCISCA

GONZALEZ MUÑOZ, JOSE CARLOS

GONZALEZ RODRIGUEZ, ANGELA

GRAU MATOSES, JUAN ANTONIO

GUEVARA LORENTE, RAFAEL ANGEL

GUTIERREZ BAUTISTA, JUAN ANTONIO

GUTIERREZ BLANCO, JUAN JOSE

GUTIERREZ MARTIN, JOSE LUIS

HERNANDEZ VARON, AMADOR

HERRERA ROJAS, NAGORE

HERRUZO PORRAS, PABLO

HINOJOSA ARENAS, FRANCISCO JAVIER

IBAÑEZ GAZQUEZ, SALVADOR

IZQUIERDO HERRERA, ADRIAN

JALDO ASENJO, JOSE MARIA

JARAMILLO GALLARDO, RICARDO

JIMENEZ GOAS, IGNACIO

JIMENEZ DEL BARCO CARRION, LUIS MIGUEL

JONES MEDINA, PABLO

LEIVA PLEGUEZUELOS, MIGUEL

LIÑAN BERNARDO, RAQUEL

LOPEZ ALVAREZ, ANA TERESA

LOPEZ ASENSIO, JESUS

LOPEZ CANO, INMACULADA
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1113

1152

1003

1136

1074

1009

1018

1032

1110

1121

1063

1211

1145

1069

1171

1062

1017

1107

1133

1197

1056

1050

1006

1146

1065

***5702**

***9051**

***5359**

***7088**

***7088**

***5364**

***4462**

***6814**

***6748**

***6942**

***7533**

***0096**

***4275**

***7241**

***2475**

***3898**

***8604**

***7532**

***8766**

***9004**

***4832**

***5599**

***3378**

***1690**

***9731**

LOPEZ GRANERO, JUAN JOSE

LOPEZ MOLINA, NORBERTO

LOPEZ PEREZ, VIRGINIA

LOPEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE

LOPEZ RODRIGUEZ, PEDRO JOSE

LOPEZ ROLDAN, MIGUEL

LOPEZ SANCHEZ, JORGE

LOPEZ DE LERMA GARCIA DE VIGUERA, ANGEL

LORITE LORITE, MARIA JOSEFA

LUENGO PEREZ, JOSE MANUEL

LUQUE MAZA, CARMEN MARIA

MACIAS AGUILAR, JOSE MARIA

MADINABEITIA REQUEREY, CARMEN

MALDONADO RUIZ, JUAN

MANZANO ROSEL, JOSE ANTONIO

MARTIN MANRIQUE, MARTA

MARTIN PLATERO, EVA

MARTIN SANCHEZ DE VIVAR, ANTONIO JAVIER

MARTINEZ DELGADO, MANUEL JESUS

MARTINEZ GAZQUEZ, MARTA DEL ROSARIO

MARTINEZ JIMENEZ, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ MARTIN, MARIA JOSE

MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER

MARTINEZ PASTOR, VICTOR

MARTINEZ RODRIGUEZ, JOSE LUIS
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1134

1156

1175

1042

1005

1124

1095

1215

1130

1025

1154

1151

1185

1088

1039

1125

1168

1021

1060

1034

1149

1087

1111

1045

1011

***9614**

***0994**

***9381**

***6229**

***9929**

***3962**

***8627**

***9966**

***8147**

***4059**

***7362**

***4562**

***4667**

***9282**

***4303**

***9700**

***1442**

***7010**

***7911**

***3379**

***6980**

***2423**

***6577**

***3217**

***6006**

MARTOS BERLANGA, ALFONSO JAVIER

MENDIOROZ MORALES, JOSE FRANCISCO

MEZQUITA TRIGO, JUAN ANTONIO

MOLES FERNANDEZ, MARIA CRISTINA

MOLINA CIUDAD, CRISTINA

MOLINA CORTES, MARIO

MOLL GARRIGA, MIREIA

MORA CEJUDO, JOSEFA

MORALES SEGOVIA, CARLOS ALBERTO

MORAN ALMENARA, FRANCISCO JOSE

MORENO ALVAREZ, LORENZO

MORENO GALINDO, MANUEL

MORENO LOZANO, CARMEN MARIA

MORENO SANCHEZ, ANTONIO

MORENO TRUJILLO, ALEJANDRO

MORILLAS CHINCHILLAS, CLAUDIO

MUÑOZ GEA, ALFONSO

NEVADO GOMEZ, GABRIEL

NOGALES ENRIQUE, MARIA FLORENCIA

OCAÑA LOPEZ, PABLO

ORTIZ ASENJO, ADRIAN

OTIÑAR PEREZ, JUAN

PACORET RODRIGUEZ, MARIA SUSANA

PALMERO ALBERTI, IGNACIO

PEDRO CABRERO, MARIA DOLORES DE
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Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1137

3

1098

1029

1019

1214

1028

1051

1023

1118

2

1196

1167

1101

1083

1198

1212

1135

1181

1193

1120

1140

1161

1148

1057

***3344**

***8964**

***8944**

***8426**

***7511**

***3278**

***2502**

***3267**

***2053**

***3207**

***7539**

***7203**

***7178**

***2661**

***2058**

***1723**

***7983**

***7916**

***7188**

***4412**

***7599**

***4451**

***8670**

***2201**

***1693**

PEINADO PEÑALVER, RAFAEL

PELAEZ GARCIA DE LA PUERTA, MANUEL

PEÑA SANCHO, JUAN

PEREIRA CEREZO, MARIA JOSE

PEREZ AGUILERA, CRISTINA MARIA

PEREZ ARCO, ROSALINA

PEREZ BARDISA, ANA

PEREZ CABA, ANTONIO MANUEL

PEREZ GAMIZ, Mª ANGELES

PEREZ MELLADO, MARIA DEL CARMEN

PEREZ VALLECILLOS, NATALIA

PINO CACERES, MARIA DEL MAR

PINO SALINAS, PRISCILA MARIA DEL

PRIETO MADERO, JUAN LUIS

PRIETO SANCHEZ, DIEGO

PULIDO SERRANO, BEATRIZ MERCEDES

QUESADA GARCIA, NURIA ANGUSTIAS

QUIROS DE BACHE, FRANCISCO JAVIER

RAMIREZ ACOSTA, SONIA

RAMIREZ GARCIA, MARIA DEL CARMEN

RAMOS DELGADO, JOSE MIGUEL

RAMOS GONZALEZ, JOSE LUIS

RAMOS RAMIREZ, JOSE MIGUEL

RASERO DEL REAL, RAUL

RECHE GARCIA, ANTONIO
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1072

1138

1204

1186

1037

1190

1150

1043

1053

1208

1119

1046

1103

1058

1020

1016

1187

1022

1210

1166

1126

1191

1049

1036

1044

***7838**

***0776**

***2210**

***6070**

***4480**

***9727**

***6795**

***6791**

***2762**

***4476**

***7486**

***9088**

***7516**

***6965**

***9994**

***1154**

***6267**

***5099**

***3468**

***6996**

***0641**

***9751**

***6735**

***6684**

***7397**

RICO PEREZ, INMACULADA CONCEPCION

RIOS ARCOS, GONZALO

ROBLES MACHADO, AURELIANO

ROCAMORA MARCO, JOSE RUBEN

RODRIGUEZ GONZALEZ, CESAR ANTONIO

RODRIGUEZ JERONIMO, GRACIA

RODRIGUEZ MEDINA, ISABEL CLARA

RODRIGUEZ VALENZUELA, FRANCISCO JAVIER

RODRIGUEZ DE LA TORRE, FRANCISCO JAVIER

ROMAN MARIN, JESUS

ROMANISIO DE LA TORRE, ALEJANDRO

ROMERO ALMANSA, JUAN DE DIOS

ROSAS LOPEZ, MARIA

RUIZ CASANA, ELENA

RUIZ FUENTES, BLAS

RUIZ GOMEZ, MARIA JOSEFINA

RUIZ RODRIGUEZ, DESIREE

RUS ORTEGA, ALEJANDRO DE

SACRISTAN MATESANZ, MIGUEL ANGEL

SAENZ MARTINEZ, PEDRO GINES

SANCHEZ GONZALEZ, JUAN MIGUEL

SANCHEZ JIMENEZ, MARIA DE LOS DOLORES

SANCHEZ MORA, MANUELA

SANTOS CASARES, DOLORES ROCIO

SANTOS GARCIA, RAFAEL

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019/2020
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     
TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

02

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION

NO CUMPLE REQUISITO DE TITULACION
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RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS

Nº Solicitud Identificador Apellidos y Nombre Turno Estado Exclusiones

1086

1207

1089

1123

1179

1030

1027

1059

1010

1192

1206

1067

1200

1157

1015

1127

1131

1093

1085

1106

***1574**

***3156**

***0725**

***7883**

***8279**

***6951**

***6498**

***5147**

***8291**

***2772**

***5043**

***3759**

***4547**

***2882**

***6389**

***7014**

***2064**

***9681**

***9180**

***2894**

SANZ GOMEZ, ELENA

SANZ ZAPATA, IGNACIO

SERRANO LOPEZ, CRISTOBAL JOSE

SPINOLA PEREZ, MANUEL

SUAREZ FERNANDEZ, IGNACIO

TORREBLANCA GOMEZ DE LAS HERAS, FRANCIS

TORRES ALCALDE, ANTONIO JESUS

TORRES CUESTA, ALVARO

TORRES MARTINEZ, MARIA JOSE

TOSCANO RAMIREZ, MARTA

VALDIVIESO COLMENERO, ANA

VALLELLANO GUTIERREZ, FRANCISCO JOSE

VAZQUEZ BARRANCO, JAVIER

VEGA SEDANO, TORCUATO

VICARIO GARCIA, OSCAR

VICENTE FENOY, ROCIO

VIEDMA MENDOZA, MARIA FATIMA

VILLACAÑAS RUIZ, JUAN MIGUEL

VILLACRECES GONZALEZ, MARIA ROCIO

VIVANCOS DE ANDRES, JUAN

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2019/2020
PRUEBAS SELECTIVAS RESOL SECRET GENERAL PARA ADMÓN PÚBLICA DE 4 DE MARZO DE 2022 BOJA Nº 47 DE 10 DE MARZO DE 2022     
TURNO ORDINARIA

OEP

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

ORDINARIA 

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA
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